
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL] DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 3640, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011.

O REITOR

atribuições legais, conferidas
no DOU, em 8 de janeiro de
de 3 de maio de 2011; o Art:
Portaria n.° 2627, de 22 de setbmbro

DD INSTITUTO FEDERAL DE SAO PAULO, no uso de suas
oela Portaria Ministerial n.° 38, de 7 de janeiro de 2009, publicada
7009, considerando o disposto no Artigo 6.° da Resolução n.° 270,
go 7.°, b,§ 1.° da Portaria n.° 1535, de 15 de junho de 2011 e a

de 2011,

RESOLVE:

Art. l.°

constituírem Comitê de Ensinlo

(CEPIE - Campus Presidente
modificações necessárias para
dos docentes do IFSP.

DESIGNAR os servidores para, sob a presidência do primeiro,
, Pesquisa e Inovação e Extensão do Campus Presidente Epitácio
Epitácio), com o objetivo de aprovar ou indicar aos autores as

a provação dos projetos de ensino, pesquisa e inovação e extensão

Alexandre Ataídt

Paulo Sérgio G ireia
João Victor Faz zan •

Verônica de Freitas

Camiato - Representante da Pesquisa e Inovação e da áreade Automação
Representante do Ensino

Representante da Extensão
Representante da área de Edificações

Art. 2.°

CEPIE - Campus Presidente Efpitácio.

Art. 3.°-

DETERMINAR o período de um ano para o mandato da presidência do

DETERMINAR a validade do comitê por dois anos a partir desta data.

Dê ciência.

Publique-se.

ARNALDO/UGUSldciQUIELO BORGES

Publicado no

Quadro da Reitoria em

Ck


